

Jonny Tepp  
request-730527-25f64f18@whatdotheyknow.com

Our Reference: 202100165980  
Your Reference: Domestic EVCP points

15 March 2021

Dear Jonny Tepp,

## **REQUEST UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION (SCOTLAND) ACT 2002 (FOISA)**

Thank you for your request dated 22 February 2021 under the Freedom of Information (Scotland) Act 2002 (FOISA).

### Your request

You asked for *Howmany EVCP units have been grant funded in Fife? What is the nature of these units that have been funded eg domestic, public?*

### Response to your request

As at end December 2020, the number of EV chargers that have been grant funded in Fife were as follows:

- Public EV chargers - 72
- Domestic EV chargers - 651

### Your right to request a review

If you are unhappy with this response to your FOI request, you may ask us to carry out an internal

Scottish Ministers, special advisers and the Permanent Secretary are covered by the terms of the Lobbying (Scotland) Act 2016. See [www.lobbying.scot](http://www.lobbying.scot)

review of the response, by writing to Chief Executive, Transport Scotland, Buchanan House, 58 Port Dundas Road, Glasgow, G4 0HF or [ceo@transport.gov.scot](mailto:ceo@transport.gov.scot). Your review request should explain why you are dissatisfied with this response, and should be made within 40 working days from the date when you received this letter. We will complete the review in accordance with FOISA as soon as possible, and not later than 20 working days from the day following the date we receive your review request.

If you are not satisfied with the result of the review, you then have the right to appeal to the Scottish Information Commissioner. More detailed information on your appeal rights is available on the Commissioner's website at: <http://www.itspublicknowledge.info/YourRights/Unhappywiththeresponse/AppealingtoCommissioner.aspx>.

Yours sincerely

Rupert Carrick  
**TRANS : Transport Scotland Low Carbon Economy**

Scottish Ministers, special advisers and the Permanent Secretary are covered by the terms of the Lobbying (Scotland) Act 2016. See [www.lobbying.scot](http://www.lobbying.scot)

St Andrew's House, Regent Road, Edinburgh EH1 3DG  
[www.gov.scot](http://www.gov.scot)



INVESTORS  
IN PEOPLE

Accredited  
Until 2020

